控温在20-25度恒温箱阴凉柜gcp恒温箱
产品名称 控温在20-25度恒温箱阴凉柜gcp恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:2-48℃
库存:现货供应
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909

的药物代谢动力学性质等特点，因此在决定药物应用于儿童人群时，权衡疗效和药物不良
反应应当是一个需要特别关注的问题。在国外，儿童参加的临床试验一般放在成人试验的
Ⅲ期临床后才开始。如果一种疾病主要发生在儿童，并且很严重又没有其他治疗方法，美
国食品与药品管理局允许Ⅰ期临床试验真接从儿童开始，即在不存在成人数据参照的情况
下，允许从儿童开始药理评价。我国对此尚无明确规定。 控温在20-25度的恒温箱公司
说明-
北京福意电器有限公司注于医疗、实验室等为温度相关箱体开发、设计、制造，并建立了
行销优良的自有品牌福意联。自创业以来，累积了多年的经验，本着诚信的原则，以「品
牌全球化、售后在地化」的行销策略，透过优良多家代理商及经销商的能力及售后，就近
为客户提供了多元化系列产品与完整的售后售后，继而与客户建立合作的伙伴关系。
控温在20-25度的恒温箱实际使用图片：
控温在20-25度的恒温箱参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 480×490×840mm
 FYL-YS-100E  100L 480ｘ490ｘ840mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 360w 1262×680×2105mm
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm
FYL-YS-100LL 100 480×490×840mm
控温在20-25度的恒温箱产品特点：
 智能控制�微电脑温度控制器，智能微电脑控制，同步温湿度数字实时显�微电脑控制
，数字温度显示精度1℃，箱内温度控制在2℃~20℃范围内�完善的报警系统，高低温报
警、温感器故障报警、断电报警、意外开门报警等功能。制冷系统�德国充丹佛斯压缩机